

HEALTH LABS 4US DetoxMe neutralizacja toksyn i wsparcie wątroby 90 kapsułek



Cena: 99,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościHEALTH LABS 4US DetoxMe neutralizacja toksyn i wsparcie wątroby 90 kapsułekHealthLabs to polska marka suplementów diety, powstała przy współpracy wielu specjalistów i dietetyków, którzy stworzyli najlepsze połączenia składników aktywnych, współgrających ze sobą, aby wspierać zdrowie człowieka. DetoxMe 4Us to złożony preparat zawierający w swym składzie minerały, aminokwasy oraz roślinne ekstrakty które w naturalny sposób pobudzają procesy spalania tkanki tłuszczowej, neutralizacji uwolnionych toksyn i usuwania ich z organizmu. Suplementy diety marki HealthLabs z powodzeniem mogą stosować weganie i wegetarianie, ponieważ nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego. Produkty HealthLabs wyróżnia wysoka skuteczność, dzięki opracowaniu autorskich kompleksów składników aktywnych o potwierdzonej badaniami skuteczności. DetoxMe 4Us nie zawiera żadnych zbędnych wypełniaczy i barwników. Składniki aktywne zawarte w suplemencie diety DetoxMe 4Us: Ekstrakt z liści kolendry przyspieszy perystaltykę jelit, pozwalając na szybsze usunięcie złożeń zalegających w jelitach oraz pozbycie się toksyn w procesie oczyszczania. Chlorella doskonale znana z właściwości oczyszczających, jest źródłem jodu, wspierającego pracę tarczycy, pomaga przyspieszyć przemianę materii i pozwala odzyskać energię. MSM czyli siarka organiczna, wspiera procesy oczyszczania i regeneracji organizmu. Ekstrakt z liści tymianku przyspiesza przemianę materii, łagodzi dolegliwości ze strony układu pokarmowego w tym wątroby, ma działanie moczopędne. L-cysteina, L-metionina, N-acetylocysteina - aminokwasy siatkowe i ich pochodna, wykazują działanie antyoksydacyjne, neutralizują szkodliwe metabolity i pomagają oczyścić organizm z metali ciężkich. Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego jest bogaty w silymarynę i sylibinę, które są ważne dla prawidłowej pracy wątroby, stymulują procesy regeneracji i zapobiegają zatruciom wątroby. Ekstrakt z karczocha jest źródłem cynaryny, łagodzi uczucie pieczenia i pełności po posiłku, zapobiega wzdęciom, działa moczopędnie, wspiera proces oczyszczania organizmu. Ekstrakt z kurkumy zawiera kurkuminę, która ma silne działanie antyrodnikowe, przyspiesza metabolizm tłuszczów i zapobiega utlenianiu cholesterolu. Kwas alfa liponowy to znaną antyutleniacz, stymuluje procesy energetyczne, zamienia pokarm w energię. Ekstrakt z pieprzu czarnego jest źródłem piperyny, która wzmacnia działanie składników roślinnych stosowanych w preparatach. Selen wspiera funkcjonowanie tarczycy, która zawiąduje gospodarkę hormonalną, stymuluje procesy antyoksydacyjne, pomaga neutralizować toksyny. **Zalecane spożycie** Zalecane spożycie: 3 kapsułki dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Ekstrakt suchy z liścia kolendry (*Coriandrum sativum*) 4:1; chlorella sproszkowana (*Chlorella vulgaris*); metylosulfonylometan; ekstrakt suchy z liścia tymianku (*Thymus vulgaris*) 4:1; chlorowodorek L-cysteiny; L-metionina; N-acetylocysteina; ekstrakt suchy z nasion ostropestu plamistego (*Silybum*

marianum) zawierający 70% sylimaryny; ekstrakt suchy z ziela karczocha (Cynara scolymus) zawierający 5% cynaryny; ekstrakt z owocu dzikiej róży (Rosa canina) zawierający 75% witaminy C; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt suchy z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa) zawierający 95% kurkuminy; kwas alfa liponowy; skrobia ryżowa; substancja przeciwzbrylająca: celuloza krystaliczna; ekstrakt suchy z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) zawierający 95% piperyny; L-selenometionina.

Składnik	Ilość	Procent
Ekstrakt suchy z ziela karczocha	470 mg	100%
Ekstrakt suchy z owocu dzikiej róży	150 mg	100%
Ekstrakt suchy z kłącza ostryżu długiego	100 mg	100%
Kwas alfa liponowy	3,3 mg	100%
Skrobia ryżowa	3,3 mg	100%
Substancja przeciwzbrylająca: celuloza krystaliczna	3,3 mg	100%
Ekstrakt suchy z owoców pieprzu czarnego	3,3 mg	100%
L-selenometionina	3,3 mg	100%

Producent Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok